ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

от 12 января 2006 г. N 2

О НАДЕЛЕНИИ ПОЛНОМОЧИЯМИ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Принято

на VI заседании I созыва

Ютазинский районный Совет Республики Татарстан решает:

1. Наделить полномочиями Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района на осуществление создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений в порядке, предусмотренном законодательством.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Ютазинского

муниципального района -

председатель Ютазинского

районного Совета                                                                                                                      А.М.САХАПОВ